heredum iacobi de picino et omnes ille terre que

sunt de illo manso, sunt iuris monasterii sancti

graciniani de arona et que tenentur et laborantur

per infrascriptos homines ipsius loci arone item ad

clausos est clausus unus de uitibus quern tenet ibi

dem zanebellus et ,est pertice quatuor et dimidia

et tabula una et pedes nouem et dimidius. est ei a

mane saolli a meridie et a monte uie a sero ze-

neri beaqua. Ibidem prope clausus unus de uitibus

quem tenet saollus et est pertice quatuor et tabule

quinqué minus pedes tres a mane mafei ferrari a

meridie uia a sero ipsius zanebelli. Item ibi prope

clausus unus de uitibus quern tenet idem mafeus

tice due minus tabule quatuor a meridie uia a

mane et a monte rialis. Ad credacium clausus unus

de uitibus quem tenet grigorius et est tabule octo-

decim et pedes quinqué et dimidius a mane ipsius

grigorii a meridie lorenci a monte uigani. Ad ual-

lem campum uuum quem tenet lorencius et est

pertice sex et dimidia et tabule quatuor et dimidia

a meridie uia a sero caualci. Ad turigiam clausum

unum de uitibus quem tenet grigorius et est ta

bule uigintiuna minus pedes tres et dimidius a me

ridie rufini a sero uia. Ad uallem de cirexa cam

pum unum quem tenet caualcus et est pertice due

et dimidia et tabula una a mane lorenci a meridie

saolli a monte uia. In cauadicium campum unum

quem tenet grigorius et est pertice quinqué et pe

des quatuor et dimidius a mane mainfredi de riua

a monte ipsius grigorii et marcii demoldei. Ibi

prope campus unus quern tenet saollus et est ta

bule nouemdecim a mane ipsius mainfredi a

monte ipsius marcii. Item ibi prope clausus unus

de uitibus quem tenet mainfredus de riua et est

pertice tres et tabule sex a meridie uia a mane

rialis a sero ipsius mainfredi ibidem in cauadicium

campum unum quem tenet bardus et est pertice

due et tabule uiginti et pedes nouemdecim a me

ridie guilielmi ogieti a monte heredum gualdi. Ibi

prope campum unum quern tenet bardus et est

pertice due et dimidia et pedes sex a mane here

dum nigini a monte pétri nataroni. Ibidem cam

pum unum quem tenet lanfrancus conte pertice

tres et tabule octo a mane uia a meridie gili de

lacosta a monte heredum bragi. Ibi prope campum

unum quem tenet heredes bragi pertice due et

dimidia. a mane uia a meridie lanfranci conte a

monte saolli item prope campum unum quem te

net saollus pertice due et dimidia a mane uia a

meridie heredum bragi. item ibi prope campum

unum quem tenet girlus de lacosta pertice tres